COMPAÑÍA "CACEST" CONSTRUCTORA CIA. LTDA.

La Victoria Manzana "B", casa # 08 y segunda transversal Teléfono: 062702556, Celular 0986818498 Esmeraldas - Ecuador



ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DE LA COMPÁÑIA CACEST CONSTRUCTORA CIA LTDA

En la ciudad de Esmeraldas el día 30 de marzo de 2013, en la oficinas de la compañía ubicada en el barrio la Victoria, calle B, número 8, siendo las 20:00 se reúne la asamblea General de Socios de la Compañía CACEST Constructora Cía. Ltda., para tratar el siguiente orden del día

- 1. Constatación del Quórum
- Informe de Gerencia
- Informe del Contador
- 4. Asuntos Varios

PUNTO UNO: El secretario informa que la totalidad de socios se encuentran en la asamblea por lo que el Señor Presidente da inicio a la asamblea

PUNTO DOS: En el informe de Gerencia el señor Johnny Estacio Indica que la compañía no ha tenido movimiento desde enero hasta octubre y recién el noviembre se ha procedido contratar con el Consejo Provincial de Esmeraldas un proyecto, recibiendo un anticipo del 50%, el señor Wilson Estacio solicita a la asamblea la aprobación del informe, el mismo que es aprobado por la totalidad de la asamblea.

PUNTO TRES: El señor Contador Kléber Chuquirima Narváez indica en su informe que debido a que la compañía no tuvo movimientos y no posee activos que deben ser ajustados como consecuencia de la implementación de la NIIF no amerita un plan de implementación de las mismas, así mismo indica que no se realizado ajustes a los balances Bajo NEC. El señor Johnny Estacio solicita la aprobación de los estados financieros para el año 2012 a la asamblea el mismo que es aprobado por unanimidad

PUNTO CUATRO: El señor Milton Estacio en uso de la palabra recuerda a la asamblea que ya se ha cumplido el periodo para el

COMPAÑÍA "CACEST" CONSTRUCTORA CIA. LTDA.

La Victoria Manzana "B", casa # 08 y segunda transversal Teléfono: 062702556, Celular 0986818498 Esmeraldas - Ecuador



liberaciones queda en agosto para llamar a elecciones de Asamblea de la Compañía.

Una vez agotado el orden del día el Presidente de la Junta General de Socios de la Compañía CACEST CONSTRUCTORA CIA LTDA da por terminada siendo las 22:45

CERTIFICO

En mi calidad de secretario Ad-doc. De la Junta General de Socios de la Compañía CACEST CONTRUCTORA CIA LTDA, tengo a bien certificar que la presente es fiel copia de la original que reposa en los archivos de la compañía.

Sr. Johnny Estacio GERENTE Cl. 1600223448